*Super oblata*

Oblata populi tui respice propitius,  
omnipotens Deus,  
et sanctorum martyrum intercessione concede,  
nos ipsos sacrificium tibi acceptabile  
in totius offici mundi salutem.  
Per Christum.

*Antiphona ad communionem**Mt 10, 32*

Omnis qui confitebitur me coram hominibus  
 confitebor et ego eum coram Patre meo,  
 qui est in caelis.

*Post communionem*

Fortium esca enutriti  
 in celebratione sanctorum martyrum,  
 te, Domine, suppliciter exoramus,  
 ut Christo fideliter inhaerentes,  
 in Ecclesia ad salutem omnium operemur.  
 Per Christum.

## B

## LITURGIA HORARUM

Ineunte saeculo XVII, quorundam laicorum industria, primum fides christiana ingressa est in Coream. Fortis ac fervens communitas absque pastoribus, fere tantum a laicis ducta fotaque fuit usque ad annum 1836, quo vertente primi missionarii ex Gallia venientes furtim in regionem intraverunt. Ex hac communitate, in persecutionibus annorum 1839, 1846 et 1866, exorti sunt 103 sancti martyres, inter quos eminent primus presbyter et ardens pastor animarum Andreas Kim Taegon et insignis apostolus laicus Paulus Chong Hasang; ceteri vero sunt praevalenter laici, viri ac mulieres, matrimonio iuncti vel non, senes, iuvenes et pueri, qui suppicio affecti pretioso martyrum sanguine copiosa Coreanae Ecclesiae primordia consecrarunt.

*De Communi plurimorum martyrum*

## AD OFFICIUM LECTONIS

*Lectio altera*

Ex ultima Exhortatione sancti Andreae Kim Taegon, presbyteri et martyris.

*Pro Corea. Documenta. ed. Mission Catholique Séoul,  
 Séoul/Paris 1938, vol. I, 74-75.*  
*Fides amore et perseverantia coronatur*

Fratres et amici dilectissimi, cogitate et recogitate: Deus ab initio temporum caelum et terram et omnia disposuit; meditamini denique quare et quo consilio nominatim hominem ad imaginem ac similitudinem suam creaverit.

Si ergo in hoc mundo periculorum miseriaeque referto Dominum creatorem non agnosceremus, nihil prodesset nos natos esse nihilque in vita permanere. Quamquam Dei gratia in hunc mundum venimus pariterque Dei gratia baptismum recepimus et in Ecclesiam ingressi sumus itemque Domini discipuli effecti nomen pretiosum ferimus, ad quid tamen proderit tantum nomen absque vera re? Secus vanum esset nos in mundum venisse et in Ecclesiam ingressos esse; quinimmo, Dominum eiusque gratiam prodere hoc esset. Melius fuisse non nasci quam Domini gratiam recipere et contra eum peccare.

Agricolam considerate que sementem facit in agro: tempore opportuno terram arat, deinde eam stercorat et nil considerans laborem sub sole, pretiosum semen colit. Cum tempus metendi advenerit, si spicae turgidae exstant, cor eius laborem sudoremque obliviscens laetatur et saltat felicitate refertum. Si vero spicae evadunt vacuae ac nihil aliud adstat quam palea et gluma, agricola duri laboris sudorisque meminit et agrum illum eo magis neglectum deseret quo magis coluerat.

Similiter Dominus terram facit agrum suum, nos homines oryzam, gratiam finum, atque per Incarnationem et Redemptionem nos irrigat sanguine suo ut crescere et ad maturitatem pervenire valeamus. Cum die iudicii tempus colligendi venerit, qui gratia erit matus, regno caelorum gaudebit tamquam filius adoptivus Dei; qui vero matus non fuerit, inimicus fiet, etsi et ipse filius adoptivus Dei iam fuerat, atque iuxta meritum in aeternum punietur.

Fratres carissimi, scitote: Dominus noster Iesus in mundum descendens inumeros dolores ipse pertulit ac suapte Passione sanctam Ecclesiam condidit eamque passione fidelium auget. Quantumvis vero mundi potestates eam premant et oppugnent, numquam tamen praevalere poterunt. Post Ascensionem Iesu ab Apostolorum temporibus usque ad hodiernos dies Ecclesia sancta ubique in mediis tribulationibus crevit.

Nunc autem, adhuc per quinquaginta vel sexaginta annos, ex quo sancta Ecclesia in nostram Coream ingressa est, fideles iterumque persecutiones sustulerunt, etiamque hodie persecutio furit, ut numerosi amici in eadem fide, inter quos et ego, in carcерem sint coniecti, quemadmodum vos etiam in media tribulatione permanetis. Cum ergo unum

corpus ita efficiamus, quomodo cordibus intimis non tristemur? Quomodo iuxta humanum sensum dolorem separationis non experiamur?

Attamen, ut dicit Scriptura, Deus curam habet de minimo capillo capitis, et quidem sua omniscientia curat; quomodo ergo tanta persecutio consideranda erit aliter ac Domini iussum aut eius praemium aut demum eius poena?

Sectamini ergo voluntatem Dei ac toto corde pro duce caelesti Iesu certate et huius mundi daemonium iam a Christo devictum devincite.

Obsecro vos: ne amorem fraternalum neglexeritis sed invicem adiuvate, atque usquedum Dominus misereatur nostri et tribulationem amoveat, perseverate.

Viginti hic sumus, et gratia Dei omnes adhuc bene se habent. Si quis occisus erit, obsecro vos ne familiam eius neglegatis. Multa etiam dicenda habeo, at quomodo penicillo et charta exprimere possum? Epistolae finem facio. Cum iam proximi simus ad certamen, vos deprecor ut fideliter deambuletis, ita ut tandem in caelum ingressi illic invicem gratulemur. Osculum amoris mei relinquo vobis.

### *Responsorium*

Cf. 2 Cor 6, 9-10

Hi sunt martyres, qui testes Christi fuerunt, et minas non timuerunt, laudantes Dominum. \* Sanguis martyrum fit semen christianorum.

v. Qui habitu sunt sicut ignoti, et tamen cogniti; quasi morientes, et ecce viventes; tamquam nihil habentes, et omnia possidentes.  
\* Sanguis martyrum.

### DE CELEBRATIONE SANCTORUM CYRILLI, MONACHI, ET METHODII, EPISCOPI, EUROPAE PATRONORUM

Per Litteras Apostolicas «Egregiae virtutis» die 31 decembris 1980 datas (cf. AAS 1981, pp. 258-262; Notitiae 1981, pp. 65-68), Summus Pontifex Ioannes Paulus II Santos Cyrillum, monachum, et Methodium, episcopum, Europae caelestes Patronos constituit ac declaravit.

Publici iuris hic facimus novum textum, lingua latina exaratum, Missae Sanctorum Patronorum, in omnibus Europae dioecesis quotannis die 14 februarii gradu festi celebrandae.

In celebratione Officii duorum Sanctorum Patronorum omnia fuit ut in Liturgia Horarum, die 14 februarii, indicantur.

\* \* \*

*Ant. ad introitum*

Isti sunt viri sancti facti amici Dei, divinae veritatis paeconio gloriosi.

*Collecta*

Deus, qui per beatos fratres Cyrillum et Methodium Slavoniae gentes illuminasti,  
da cordibus nostris tuae doctrinae verba percipere,  
nosque perfice populum  
in vera fide et recta confessione concordem.  
Per Dominum.

*Super oblata*

Respic, Domine, munera  
quae in commemoratione sanctorum Cyrilli et Methodii  
maiestati tuae deferimus, et praesta,  
ut signum fiant humanitatis novae  
in dilectione caritatis tibi reconciliatae.  
Per Christum.

*Praefatio de Sanctis I vel II*

*Ant. ad communionem*

Cf. Mc 16, 20

Profecti sunt discipuli Evangelium praedicantes, Domino cooperante et sermonem confirmante, sequentibus signis.

*Post communionem*

Deus, cunctarum Pater gentium,  
qui nos de uno pane et uno Spiritu  
participes efficis ac aeterni heredes convivii,  
in hac festivitate sanctorum Cyrilli et Methodii  
benignus concede,  
ut tuorum multitudo filiorum,  
in eadem fide perseverans,  
unanimis regnum iustitiae et pacis aedificet.  
Per Christum.

## ACTIVITÉS DE LA CONGRÉGATION: APRÈS LE CONGRÈS D'OCTOBRE 1984

### I

Au siège de la Congrégation se sont tenues les réunions de six groupes d'étude sur les messes mariales (14 février 1985), les adaptations (8-9 mars), les abus liturgiques (13 mars), le service des femmes dans la liturgie (15-16 mars), les ordinations (18-19 mars). Celle qui avait pour but de tirer les conclusions de notre Congrès des 22-28 octobre 1984 s'est tenue les 20 et 21 mars. Une seconde vague aura lieu en avril-mai, avant la Consulta prévue pour les 20-25 mai.

Sous la présidence de S.E. Mgr Virgilio Noè, Secrétaire de la Congrégation, cette sixième réunion rassemblait S.E. Mgr Anton Hänggi, ancien évêque de Bâle, Mgr Aimé-Georges Martimort, le R.P. Pierre-Marie Gy, O.P., Mons. Piero Marini, Dom Antoine Dumas, O.S.B., le R.P. Jordi Gibert, O. Cist., et le R.P. Mario Lessi, S.J.